
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4221829 Datum vydání: 09.05.2024

Cena za nemovitost:

3 399 999 Kč

Lokalita:
Plzeň-jih

Exkluzivně nabízíme k prodeji patrový rodinný dům, který je určený
k rekonstrukci v klidné části obce Starý Smolivec.

Dům vyniká svou velikostí a dispozicí, kdy nabízí 137 m2 užitné
plochy o dispozici 6+1. Přízemí domu nabízí kuchyni, koupelnu,
toaletu, 2 obývací pokoje a ložnici.
V horním patře pak nalezneme 1 neprůchozí pokoj a 2 pokoje
spojené společnými dveřmi s výhledem do zadní zahrady domu.

Zahrada svou velikostí není nikterak náročná na údržbu a nabízí
dostatek místa pro rodinná setkání, posezení s přáteli nebo také
pro vaše zvířecí přátelé.

Okolí Starého Smolivce nabízí krásnou přírodu vhodnou k turistice
a rekreačním aktivitám. Zdejší kopce, lesy a potůčky lákají turisty i
místní obyvatele k procházkám a odpočinku v přírodě.

V případě vašeho zájmu o prohlídku domu či konzultaci, nás
neváhejte kontaktovat. S financováním této nemovitosti vám
ochotně pomůže náš hypoteční specialista.

Budeme se na vás těšit při osobním setkání.

ID inzerátu ESO: 4221829
Inzerát aktualizován: 09.05.2024
Inzerát vydán: 15.02.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 610 m2
Užitná plocha: 137 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


